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Terep, engedélyek 
A versenybizottság a szükséges engedélyeket időben beszerezte. A versenyközpont jó elhelyezkedésű és felszereltségű, 
tömegközlekedéssel is egyszerűen megközelíthető volt. A terep kiválóan alkalmasnak és technikásnak bizonyult a kettő 
rövidtávú futamhoz. A rajt és cél elhelyezése megfelelő volt. 
 
Térkép 
A térkép minősége megfelelő volt. A térképjeleket a rajzoló az IOF hivatalos jelkulcsa alapján használta. A Pretex-vízálló 
papírra készült nyomtatás minden elvárásnak megfelelt. 
 
Pályakitűzés 
A színkódos pályák az azokhoz társított kategóriáknak megfeleltek. A pályakitűző néhány különlegesen technikás pontot 
is használt. A győztes idők ajánlottól való eltérése minimális volt.  

 
Tájékoztatás 
A kiírás és az értesítő időben megjelent és minden szükséges információt tartalmazott. A rajtlista az MTFSz Adatbankban 
megjelent, annak sorsolása és időbeosztása szabályszerű volt. 

 
Verseny lebonyolítása 
A versenyen 76 versenyző állt rajthoz. Az időjárás esős volt, ami a két futam között viharossá fokozódott, így némi 
csúszást okozott a második futam felvezetésében. Az első futam rendezői mulasztás miatt 10-perces, míg a második 13-
perces késéssel indult el. A rajtszalagozás néhol nehezen követhető volt mindkét futam esetében, de ez nagyobb 
tömegek eltévedését nem okozta. Az ellenőrzőpontok minden esetben jó helyen voltak. 

 
Eredményhirdetés 
A két futam közötti szünetben az előzetes eredmények kifüggesztésre kerültek a versenyközpontban, akárcsak az 
összetett végeredmény a második futam után. Az eredményhirdetés rendben lezajlott. A dobogósok éremdíjazásban 
részesültek. Óvás nem érkezett. Az eredmények feltöltése az MTFSz Adatbankjába, valamint a rangsorpontok 
kiszámítása késéssel történt meg. 

 
Egyéb 
Az első futamban sok versenyző került kizárásra kerítésen való átnyúlással történő pontfogás miatt, ill. egy versenyző 
tiltott átjárón történő átfutás, míg egy másik tiltott úton történő átkelés miatt. A kizárt versenyzők nem emeltek hivatalos 
kifogást az ellenőrzőbírói döntés ellen. A második futamban egy kizárás történt. A SIAC-dugókával futó versenyzőknek az 
első futamban nehézségeik adódtak a pontérintéssel, a dobozok rögzítésének következtében, ezért a SIAC-dugókákat 
igény szerint a rendezőség keskenyebb végű, másfajta dugókákra cserélte a második futam előtt. 
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